

Ainesosat FI

Sokeri, glukoosisiirappi, kasvirasvat (palmu, kookos), tärkkelys, muunnettu tärkkelys, rasvaton MAITOJAUHE, liivate, kaakaovoi¹, TÄYSMAITOJAUHE, glukoosi-fruktoosisiirappi, kaakaomassa¹, lakritsiuute, suola, ammoniumkloridi (=salmiakki), emulgointiaineet (lesitiinit (SOIJA), E476, E473), karamellisoitu sokeri, maltodekstriini, aromit, kasviöljyt (kookos, rapsi), happo (MAITOHappo), happamuudensäätöaine (natriumsitraatit), väri (E153), pintakäsittelyaine (karnaubavaha), tiivisteet (väriohdake, spirulina), stabilointiaine (E471).

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Kaakao

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1657 kJ /392 kcal

Rasva 6.9 g

josta tyydyttynyttä 4.9 g

Hiilihydraatit 80 g

josta sokereita 60 g

Polyolit 0.28 g

Ravintokuitu 0.25 g

Proteiini 2.8 g

Suola 0.58 g

Ingredienser SE

Socker, glukossirap, vegetabiliska fetter (palm, kokos), stärkelse, modifierad stärkelse, fettfritt MJÖLKSPULVER, gelatin, kakaosmör¹, HELMJÖLKSPULVER, glukos-fruktossirap, kakaomassa¹, lakritsextrakt, salt, ammoniumklorid (=salmiak), emulgeringsmedel (lecitiner (SOJA), E476, E473), karamelliserat socker, maltodextrin, smakämnen, vegetabiliska oljor (kokos, raps), syra (MJÖLKsyra), surhetsreglerande medel (natriumcitrat), färg (E153), ytbehandling (karnauba) vax), koncentrat (färgtistel, spirulina), stabiliseringsmedel (E471).

Allergener SE

Innehåller: Mjöl, Kakao

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1657 kJ /392 kcal

Fett 6,9 g

varav mättad 4,9 g

Kolhydrater 80 g

varav sockerarter 60 g

Polyoler 0,28 g

Kostfiber 0,25 g

Protein 2,8 g

Salt 0,58 g